[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4089/2018 - 21/09/2018 17:26

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, sobre os motivos do não atendimento dos problemas elencados no REQUERIMENTO Nº 509/2017, considerando que, na ocasião, recebemos o Ofício SOI nº 516/2017, informando que: “será incluso no cronograma de trabalho da Sec. de Obras e Infraestrutura a limpeza das ruas do Residencial Alvorada”. Adiantamos que, conforme informam os moradores, não houve qualquer intervenção benéfica e a situação, agora, está lamentavelmente pior.
JUSTIFICATIVA
Anexos:
1 - Cópia do Requerimento nº 509/2017;

2 - Cópias das fotos anexadas na ocasião;

3 – Cópia do Ofício nº SOI 0506 da Sec. de Obras e Infra-estruturar,

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 20 de setembro de 2018

JUNIOR VAZ

Luis Donizette Vaz Jr.

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”